
DODATEK Č. 3 KUJIP01EQL6E

KE SMLOUVĚ O DÍLO / / ,,
,ý /,vf /41/7, / ■

uzavřené dne 12. 10.2020 na akci ” ? z

„Domov Ždírec-pracoviště Jihlava“

1. Smluvní strany
Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem MBA, hejtmanem kraje
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek MBA, Mgr. Karel Janoušek
zástupce pro věci technické: 
Tel:

Ing. Oldřich Homola, Ing. Zdeněk Berka 
+420 564 602 326

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

70890749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800

Zhotovitel: Zlinstav a.s.
se sídlem: Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupený: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce pro věci smluvní: Jiří Stacke, předseda představenstva
zástupce pro věci technické:
Tel./fax:

Martin Vala
703 848 762/577 103 927

IČO: 28315669
DIČ: CZ28315669
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 43-3717930217/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743

I. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 10. 2020 ve znění Dodatku č. 1 
uzavřeného dne 5. 3. 2021 a Dodatku č. 2 uzavřeného dne 2. 7. 2021 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnových listech 4,5,6 a 7, jejichž 
potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto 
změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné 
změny původního závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2., odst. 2.6 Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 3, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Čl. 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

1/2



2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:
Cena díla bez DPH celkem: 328 626 236,72 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2 bez DPH: 328 194 318,17 Kč

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH: 550 100,55 Kč
Cena méněprací bez DPH: -118 182,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH: 431 918,55 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 2

Cena díla bez DPH 328 626 236,72 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

II. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: Změnový list č. 4 - č. 7

Ve Zlíně , dne

za zhotovitele

V Jihlavě, dne ’ • 27 
za objednatele:

] j Jiří Stacke 
predseda představenstva

2iM
863E, 990 760 01

Mgr. Karel Jaoušek 
člen rady/kraje

Kroj Vysočino
i । 

■ 35

ke*/, 41

2/2

|



DOMOV ŽDÍREC - PRACOVIŠTĚ JIHLAVA

D3
Rekapitulace změnových listů

č,ZL MNP VCP Celkem

ZL4 Venkovní kanalizace

V rámci stavby Nemocnice Jihlava-rekonstrukce gastroprovozu byla 
prověřen kanalizační trasa do ktaré měla být napojena kanalizační 
přípojka stavby Domov Ždírec. Stav připojovací šachty ani skutečná 
dimenze připojovacího potrubí uvedené trasy nedovoluje stanovený 
způsob napojení dodržet. Byl zpracován návrh náhradní trasy. 0,00 354 321,02 354 321,02

ZL5 Úprava venkovního vc
Na základě požadavku objednatele byly doplněny do stávajícího řádu 
nové armatury. 0,00 99 405,26 99 405,26

ZL6 Měřiče tepla Do změnového listu byly doplněny chybějící armatury. 0,00 50 190,47 50 190,47

ZL7 Zěmny SLR

sestra pacient, požární signalizace a slaboproudých rozvodů v 
návaznosti na stávající systémy v areálu.Na základě dalších poždavkú 
uživatele na technickou úroveň vybavení IT technikou zpracoval 
projektant návrh změny v oblasti SLR. Zhotovitel tento návrh ocenil a 
objednatel provedl úpravy spočívající v omezení rozsahu díla.
Výsledkem je ZL 7. -118 182,00 46 183,80 -71998,20

0,00
-118 182,00 550 100,55 431918,55

cena celkem
SOD Kč bez DPH 327 400 000,00
Dodatek č. 2 794 318,17 328194 318,17
Dodatek č.3 431918,55 328 626 236,72
Dodatek č.4



EVidencniistzménystavby

Název a evidenční číslo stavby:
čisio SO/PS’’Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

02_02-D07 - Kanalizace D2.02
Úprava trasy od RŠ 2* napojení

Číslo zmény stavby

04

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

TDS:
Přílohy:
1) Změnový rozpočet

Počet paré Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotoviteí

Projektant (autorský dozor)

ManeeBMsemant-eGG

Popis a zdůvodněni změny

V rámci stavby Nemocnice Jihlava-rekonstrukce gastroprovozu byla prověřen kanalizační trasa do ktaré měla být 
napojena kanalizační přípojka stavby Domov Ždírec. Stav připojovací šachty ani skutečná dimenze připojovacího 
potrubí uvedené trasy nedovoluje stanovený způsob napojeni dodržet. Byl zpracován návrh náhradní trasy.

Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH.

| Cena navrhovaných Méněprací
। řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZLk 

celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k 

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 1 

řešenéhoZL |

I 0,0 354 321,02 354 321,02 |

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER .
Aj, jménoPENTA VO.s. ing. Aleš Prudký datum 03.11.2021 podpis 2--____ —

TDí — jméno datum 03.11.2021 podpis424£2 Ing, Jiří Pokorný

jméno Zdeněk Řídl datum
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Bo. Radek Zatloukal datum

Objednatel: Kraj Vysočina
jméno Ing. Oldřich Homola datum

jméno datum

03,11.2021 podpis

03.1 1 2021 podpis

03.11.2021 podpis

03.11.2021 podpis
Hgerogesgnesras-es20-eerb-,9*9,909*-29995907282S-rg9fe-6-2c4-*-e-em-s=nap--r0or-g-=gomeec9-es-9-se0eao*esa*-eT8a----A--e--ES-BBO-KTG*/ ‘2SBGTGB-ETeTT*IIFseorEsoregBSbcsmerGsm8e298a89g8%8S*KGKe ‘-onesenasetmazeuedbsabesessecnsessazsassipasencessxaymasorsawecemgezpesyavsencanasesngmenoanasrreereeszcxssonosasesaasitezaiphqerovebkamemsos-bsa-zxaonaasung  
'Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je ''Přehled 
doklad" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a prilohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění zrněn 

i položek”. i

Změna stavby (ZBV) - kryc! list Číslo paré:



SOUPIS PRACÍ

Tiono /drce - recoislů Ien3V*

D2_02 úprava trasy RŠ2-n a pojení

PČ Ty Kód Popis
P _ _ _ _

Náklady soupisu celkem

0 1 Zemní práce
1 i K 121101101 : Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m

■■ _ €9.75 3.0*0,1 _ _ _ _
. .IHloubení rýh š do 2000 mm v horninět 3 objemu do
8 K 132201203 15000 m3___________________________ _______

■ ■ Zatříděni hornin- tř 3-50%. t 4-49% tř. 5-1%

■ • výkop; 23.34' 13-5.11 • 1 55. 05 m3
■■ ti.3 155,05-0,5 _ ____ _ _

olul, 4000, ono Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
9 . K 13-212-9 ‘horint 3

77.53*0,5 _ _ _ _
, . . , o, IHloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 4 objemu ďo
10 , K 1132301203 5000 m3 _

165.05’0.4S

111 kl 32301209 i Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v
; i :hornině th 4 ___ _ __ ___ _
• 75,970,5 _ __ _ _

12 i K i 132401201 IHloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 5
■■ 165.050.01

15 i K 151101202 i Zřízení příloáného pažení stěn výkopu hl do 8 m

• . 23,34 2-5.11. ______ _ _______ _ _ _ _____ __ _
16 ; K 151101212 Odstraněni příložného pažení stěn hl do 8 m
19 K '161101103 Svislé přemístění výkopkuz horniny tř 1 až 4 hi

: i IvÝkopudo 6m _ _
" 155.051. 0-0.99

9! w ,641011 E4 /Svislé přemístění výkopku z horniny tř 5 až 7 hi2 V ř K 0EiVFI DO ,,
i I iyykopudo6m _ _

■ ' 155.05*1.0'0.01

14 ; K 162301 101 Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z
__ ■___ [________ _ ___ horr mv t; 1 až 4 ....... ..... .. ......... ............... ............... .

: ■ ■ ornice
" přemístění při sejímáni na meziceponi

- 20.93
■' - ornice
- ■ přemístění pra rozprostřeni

20,93

16 K167101101 i Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3

■ omice na staveništi pň sejímáni pro odvoz na mezidepon

■ 20.93
omice na mezideponi pro rozprostřen i

_ 20,93 _ _
1 . ,0 i Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z

23; K ! 3 b2 fJ11U3 . .r , ..... 1__ i_______________ _ normny tř. 1 az 4 _ _____ _ —.... . ..... .....................
' vytěžená zemina

■ •• ■ 155,05'0.99

, . i i 7. i co Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z
4 : Kil 0/ (U, 1 33 É . ..g,

.....i.....1....... ....... ..... ........ ihorniny t. 5 aŽ 7....... .......... ..... ........... ..... ............ . ..... ..

. • 155.05 0.01

elg14, í Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a29;K!3/1201231 t, , ,g. i , . kameniva na skladce , , ____ __ ___ _ ___ __ _
■■■ Hvizpol.č.1S27Ól1O3;" 153,5*1,9

■■...■ "vizpol. 162701153." 1,55*2.1 __
26 K 174101104 (Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou

__ L ....L....... ... ..... Ise zhutněním.......... ...... ........... ................._..._............. .
' odpočet

■ "pol. 175151101:" 18.21
"pol. 451573111: 3,03

• zpětný zásyp. 155,05-18,21-3 03- 133,81

27 1 K i 174101-R2 ; Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy
.... ".............................133.81........ .................... . ......... _ _ _ _ _ '

i i i zerrema vhodná pro zásyp, Pcidmbný popis viz PD.
28 i M 583312-R1 \ nákup, dovoz na stavar;i.i?ě, soženi o /riists zásypu

....1.....I......................... . ........................................................... ............ ......
■ např. lomový odval 0-125 mm, (štrkodrt)

133.81*1.05 _ _ ............ ..........
29 1 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození,

/ frakce 0-8mm:
• kanalizace
. 23,34*1,3*0.6

MJ Množství

m3 j 20,930

m3 : 77,530

m3 : 38,770

m3 i 75,970

m3 37,990

m3 ■ 1,550

m2 i 238,530

m2 í 238,530

m3 153,500

m3 1,550

m3 : 41,860

m3 41,860

m3 i 153,500
................L........   .

m3 i 1,550

t 294,910
... ’...... '. 291,650
......... ............. 3.260

m3 133,810

m3 ■ 133,810

i ....... . .....

m3 HO, 500

_ 133,810

m3 18,210

18,210

J.cena [CZK Cena celkem [CZK]

354 321,02

267 021,51
- - ‘ ------- ------------ i” " ’

128.00! 2 679,04

191,70 14 862,50

.... ....—... 1........-....-.......- 
26,10;............1011,90

250,00 18 992,50

62,10 2 359,18

1377,00: 2 134,35

124,00, 29 577,72

50,001 11 926,50

100,00: 15 350,00

464,40! 719,82

70,00; 2 930,20

65,00; 2 720,90

■-- -------- ---- ------ ----.... T............--.... ...... .......-
115,00; 17652,50

237.60* 368,28
............. .................. .......... .........................

180,00 53 083,80

108,90; 14 571,91

88,00; 11 775,28

?QO,CiOl 38 100,00

185.40; 3 376,13

.....
SOD

SOD

-...-.......
SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD 
... ............

SOD

SOD

SOD

SOD

SOD



; 30

' 31

M 5833730.30

K '451573111

: 8t?kopise fekce 0/8 : :
.... 37.746
í 3,030

i 266.00 10 115.93 SOD

। 2 860.62 SOD
_ 18,212,07283 PFepočtene koeficientem množs/vi _ _ _

! Lože pod potrubí otevřeny výkop ze štěrkopísku j m3 944.10
frakce 0-8 mm 
kanalizace 
23,34 1,3*0.1 3,030

! 36 K 181301111 i Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 
m2 v rovině nebo ve svahu do 1 5 m2 209,250 25,00 5 231,25 SOD

Rozproztfeni omice na staveništi v li 100 mm
69,75'3,0

i 37 K 1181951101 í Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutněni 
pod rozproztřeni ornice 
69,75*3,0

m2 209,250 40,00 8 370,00 i SOD !

67 K 18340-3113 i Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 
i 1:5, m2 209,250 7,00 1 464,75 SOD

69,75*3,0

68 K 183 40-3153 ! Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 
1 5, 1x
69,7533,0..... ■”...’..................... .......... "... .... ... . ..."

m2 209,250 3,00 627,75: SOD

; 69

: 76

K i 18340-3161

K 18145-1131

i Obdělání půdy válením 
69,7613,0 _

IZaložení trávníku parkového v rovině nebo na svahu 
‘do 1:5
69.7553,0 ... ....................... ............. -...............

m2

m2

209,250

209.250

2,00

15,00

416,50; SOD

3 138,75;SOD

K ;Poi262 Travni semeno kg 5,230 115,00 601,45 j SOD
209,25*0.025

0 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 1 830,00

26 K 113107323 i Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm 
istroin pl do 50 m2 m2 6,800 40,00 272,00 SOD

vozovka: 4,0*1 7= 6,8

i 30 K 113107344 /Odstranění podkladu živičného tl 200 mm strojně pi do 
i 50 m2 m2 6.800 45.00 306,00 SOD

32 K :113202111 Vytrhni obrub krajníků obrubníků stojatých m 6,000 78.00 468,00 i SOD

34 K 919735114 i Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 200 mm
...4.02... ..... .... .......... .... . ......... ......

m 8,000 98,00
.................. ...._.......... .

784,00 i SOD

52

o 5

K 564851114

Komunikace pozemní _

i Podklad ze štérkodrtě D t 180 mm m2 6,800 135,00

_______  12 765,60 ___ _____

918,00 SOD i

vozovka: 4,0" 1,7= 6,8
1 59 K 564952113 i Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl

i 70 mm __ _____ ______ _ ___ __ m2 6,800 365,00 2 482.00 SOD

í 61

62

63

K 565135121

K [573211111

K 577134121

i Asfaltový beton vrstva podkladní ÁČP i 6 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š ores 3 m................ .

i Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60
. kg/m2 .... _ _
...6.812............... ...... .......

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 
i mm š přes 3 nemodifikovaného asfaltu

m2

m2

m2

6,800

13,600

6,800

267.00

13.00

239,00
...... ............ ............

1 815.60 SOD

176,80 SOD

1 625.20 ISOD
_______ ______ ___ i___ ____ ______

64 K 1577155142
Asfaltový beton vrstva ložní ÁČL 16 (ABH) ti 60 mm š 
[přes 3 m z modifikovaného asfaltu

T.... . 
m2 i..........6,800 360,00 2 448,00 SOD

97 K 916131213 i Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
| boční opěrou do lože z betonu prostého m 6,000 265,00 1 590,00/SOD i

i 98 M i 6921 7034 obrbnik betonový siiriKf’! 1/7 6,000 105.00 630,00 SOD

1103 K 191973-r16 Výplň spár v živičném krytu pružnou biitumenovou 
1 hmotou m 8,000 135,00 1 080,00 i SOD

D 8 Trubní vedeni 68 867,32
: 57 K 871370330 (Montáž kanalizačního potrubí hladkého pinostěnného

SN 16 z polvpropylenu DN 300
m 23,340 133,00 3 104,22 SOD I

■ 58 M 28617097

K 452112111

M 1592241-R9

K 894411311

23.34_____ _________ ________________
I truhke kenalizaúní PP třysávé DM
[SgCxSQOO mm SN 16 
23.34*1,02 _....................................... ’ ” ’

i Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm

prsteneo betonový vyromnávací 525/100/120
\$Z6x1Gx12 cm ’ ________ _____  ______ . ...

1 Osazení betonových nebo železobetonových dílců pra
. Išachtv skruži rovných____ __ __ _ ___ _ ____ _ . ...

kus

kus

21310

1,000

í.OOO

1,000

1 840,00

144,00

319,50

916,00

43 810,40 SOD

144.00 2021/1

319.50 /SOD

916,00/URS 2021/1

.. I

M
i skr kanalizačni s ocelovými stupediy 100 z 25 » 1 2

-iem ____________ _____
1

1,000
_____ _

1 048,50 1 048,50 SOD 
........... ........ ............. 1_ ________ _ _

100 K 899104111 i Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 
| rámů pro třídu zatíženi D400, E600 kus 1,000 847,00 847,00 i SOD

i 10? M 1286619-R1 \po‘3op IRinový DN 600 v. 160, 0400 ete5 1,000 3 510,00 3 510,00 i SOD



í 103 K 899000-R1 : Kamerová zkouška, ověřeni kvality m : 23,340 35.00 816,90 SOD

104 k 899000-R2 Tlaková zkouška kanalzace m 23,340 i 20.00 466.801 SOD

K
—

i Kamerová zkouška, čištění stávající kanalizace kp! J . 1,000 13 884.00 13884,00

D 99 Přesun hmot 3 836,59

Hw K 998276101 i Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických 
Ihmot otevřený vikop t 6,708 95.00 637,26 SOD

157 K 998225111 : Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickóm betonovým nebo živičným

t : 9.894 40,00 395,76 SOD

1144

145

K

K

997013511

997013509

/Odvoz sub a vybouraných hmot z meziskládky na 
skldku dp i km s naiožemm a se složením .......... ....
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD.1 km přes ' km............... .......................
7 Km

t ;

t

7,282;

50.974 i

50.00

5,00 —

364,10/SOD

254,87 i SOD

153 K 997013831 ■Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
‘stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904 t 7.282 300,00 2 184,60 SOD



Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby. Číslo zmény stavby
- Číslo SO/PS

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):D2_03-D08 - Vodovod D2.03 05
Montáž šoupátka

Objednavatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: Zlínstav a.s.
TDS:

Přílohy: Počet paré: Příjemce:

1) Změnový rozpočet

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodněni změny:
Na základě požadavku objednatele byly doplněny do stávajícího řádu nové armatury.

Časový vliv na plnění milníků a konečného terminu dokončení stavby: ne
Údaje v Kč bez DPH:

. ,22, - Procentuální podíl _ , . . ... . Procentuální podíl _ .. , , .. .
Cena navrhovaných Méněprací ... - . , .. , Cena navrhovanych Víceprací ... ■ Cena Meněpraci a Víceprací

..2, Méněprací ZL k celkové . , ./ Víceprací ZL k celkove g/, ,
resenehoZL , . . rešenehoZL ,, rešeneho ZL

ceně stavby ceně stavby

0,00 0,00% 99 405,26 0,030% 99 405,26

Vyjádřeni - souhlas se změnou:
Projektant (autorský dohled): ATELIER . , ... , , , “qp7"_
PENTA vos - jméno Ing. Aleš Prudký datum 14,05.2021 podpis 7
TDÍ: /. . 278/2-... jméno Ing. Jiří Pokorný datum 14.05.2021 podpis 1.

9 jméno Zdeněk Řídl datum 14.05.2021 podpis ,4 6.-7

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 14.05.2021 podpis /

jméno Ing. Oldřich Homola datum 14.05.2021 podpis / tN 3
f) h ier 4 a+e I • Kra i \/ verX i n a -— -----------------------—---------- — --...... -......-................ - - a - .

jméno datum 14.05.2021 podpis 3"
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled doladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni zmén položek l

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo parě;



SOUPIS PRACÍ

Viz PD - situace, podéiné profily .příčně lezy, výpis prvků a TZ

OWek

D2_03-D08

' P' :0 ,72 lf . i h 8

- Vodovod- montáž šoupátka

N15le Jihlava 1/Huy" 2.4.2019

,g

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 76001 Zlin

Atelier Penta
foukta vos., Mrštikova

12, Jihlava

7i ■> ■■ ■>■ Krejčí, Baloun

po ? Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava i

Náklady soupisu celkem 99 405,26

D 1 Zemni práce 14 924,20

1 K 
......

129001101
i Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
I blizkosti inženýrských sítí m3 : 4.500 447,00' 2 011,50 i UPS 2021/1 |

1 : K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do
1000 m3 _____ ____ ______ ____ m3 | 6,300 242,10! 1 525,23 SOD

2 ; K

3 : K

132201209

132301202

Zatřídění hornin: tř 3-50%, t/.4-50% 
3‘2*2; 1'0,5 . ........ .. __ __
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š ďo 2000 mm v 
hornině tř. 3_ ____ __ _____ _ _ _____ _____ __ ____
6,3‘0.5 'Přepočtené koeficsentem množství

i Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 objemu ďó
1000 m3 . ________ ___ __________ _ ...... _

m3

m3

i 3,150

I -------------
i 6,300

25.20 79,38 SOD
_ __ ______ __ ___ ___ __ ____ ___ _ _____ _ __ :

547,20; 3447.36 SOD

4 i K

5 l K

i 132301209

151101101

Zatřídění homnin iř 3-50%, t.4-50%
.....3'2*2,1 ‘0.5 ...._... .....  .... _

i Příplatek za lepivost k hloubení rýh š ďo 2000 mm v
.... hornině tř. 4 ...... .... ... . ... .... .... ...... .. ... .................. ...........

6,3*0,5Prepočtené koeficientem množství
Zřízení příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 
jm

m3

m2

: 3,150

12,000

60,30; 189,95/S00 |

113,40 1 360.80;SOD ।

6 "2
6 \ K 1151101111 Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn rýh hi 

do 2 m m2 i 12,000 24,30! 291.60 SOD !

7 K 161 101101 i Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl
.... vykopu do 2,5 m_________ ____ ___ _ _ __ _____ m3 1 12,600 100,00 1 260,00/SOD i

8 ; K 167101101 [Nakládán! výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 i 1,800 230.40; 414,72 i
přebytečný výkopek 
1,51-0.3

9 K 162701103 i Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z 
hornin v tř 1 až 4 ....... .. .......... . .... .........................
přebytečný výkopek:
1.8

m3 : 1,800 115,00! 207,00 i SOD !

10 K 171201211 i Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
i kameniva na skládce t i 3,420 180.O0Í 615,60 j SOD |

"poi. 162701103:" 1.SM.3

11 J K 2174101101 Zásyp jam. Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou . 
se zhutněním : m3 10,800 108,90 1 176,12/SOD j

.....-____ ______ i,., .......... ........... : ....... I
Viz PD - situace, podélné profily, příčně fezy, výpis prvků 0 TZ

12 K

13 i K

■174101-R2

1175151101

zásyp vytěženou zeminou:
12,6-1 5-0,3

Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy 
Obsypaní potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m i

m3

m3

: 10,800

i 1,500
l

88 00 950,40 SOD ]

185,40 278.10 SOD í

Viz PD - situace, podélné profily, pří črtě řezy a TZ

v. se zhutněním
kamenivo frakce 0-8 mm

14 M

15 K

683373030

: 451573111

vodovod
3,0*0.5*1.0 . _

štěrkoplsek frakce 0/S i
1,52.07283 koeficientem množství

i Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
VizPD - situace, podélné profily, příčné fezy a TZ
se zhutněním
frakce 0-8 mm

m3 i 0,300

S6800\ 833.211SOD í

944,101 283.23. SOD i

vodovod
3,0*1,0*0.1

D

36; K

8 ______

722251-R1

Trubní veden i _
Potrubní spojka jištěná proti posuvu, spojka 225(230- í

1260), D+M_ _ _  __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L
soubor 2,000

____ _________ _____ ______________ ....

20 508,00; 41 016,00/SOD I



podrobný popis viz PD

37 K i 722212128. VAG Šoupátko VAG EKO-Plus 005 přírubové víkové DN 
1200 PN 10 do 50°C těsnicí sedlo mosazimosaz ' soubor i 1,000 i 26 683,79 26 683,79iURS 2021/1

1.000
K 891241112 Montáž zemních souprav otevřený výkop DN 80 i

............ 1.....
kus 1,000 950,00' 950,00 URS 2021/1

|K 42291 j Souprava zemní Rd 1,2-1,8m/DN 65-80 teleskopická : kus 1.000 1 497,00 1 497,00 kalkulace
( Heckicz) 1426 Kč*1,05

40 ! K !892381111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo i
1350 í m 1 3,000 28,00 j 84,00 i SOD

42 K 892383122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 250, i
DN 300 nebo 350 __ ___________  __________ . i

m : 3,000 i 71,00 213,001 SOD

43 i K 1899401112 Osazeni poklopů litinových šoupátkových kus 1.000 521,00 521,00 SOD

44 i M \42291352 poklop litinový šoiipiikový pr zemni soupravy
i osazení do terénu a do varovky ' kug 7,000 ? 238.00 : i 238,00 SOD

Viz PD ■ situace, podélné profily.příčné řezy, výpis prvků a TZ

45; K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí í m i 3.000 20,00 i 60,00 SOD

Viz PD ■ situace, podélně profily,pňčně řezy, výpis prvků a TZ

46 I K 189223-R05
'vodič CYB 3

Zkouška funčnosti signalizace m
3,0001 5,00 15,00 SOD

47. K j899722113 i Kryti potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 34cm i m 3 3,000 10,00 30,00: SOD

Viz PD ■ situace, podélné profily.příčné řezy, výpis prvků a TZ

! K 93990
_3 _

Zajištění pitné vody - cisterna kpl 1,000/ 6 800,00! 6 800,00j kalkulace

D

51 i K

9.....................

(452313151

Ostatní konstrukce a práce, bourání
! Podkladní bloky z betonu prostého tř C 20/25 otevřený j
i výkop : m3 0,100 3 020,00

_____ 859,70 _____ ______

302,00 SOD

52 K 452353101

VODOVOD - 2 ks 
0,0542 _________ ________________ _________ .. ..
i Bedněni podkladních bloků otevřený výkop m2 1,300 429,00 557,70'SOD
0.65'2

D

53 K

96 ...........

1850355121

Bouráni konstrukcí
íVýřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových i 
i nebo plastických hmot DN 200 • kus 1,000! 4 131,00;

.... 4 131,00__________ __

4 131,00 SOD

Viz PD • situace a TZ

D 998 Přesun hmot 382,57

59 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických :

i hmot otevřený výkop i * 4,027 95,00 382,57; SOD



P Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

"Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb
D1_01_4d - Měření a regulace - dodávka měřičů tepla

Číslo SO/PS

D1.01

Číslo změny stavby:

06

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlínstav a.s.
TDS:

Přílohy:

1) Změnový rozpočet
Počet paré: Příjemce;

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:_______________________________________________________________________________________  
V průběhu stavby byla geologem posouzena kvalita výkopku v souvislosti s jeho použitím do zásypů. Zjištěné parametry 
prokázaly jeho nevhodnost pro uvedený účel, byla odvezena na skládku a nahrazena vhodným zásypovým materiálem.
Oasový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

0,00 0,00% 50 190,47 0,015% 50 190,47

Vyjádření - souhlas se změnou:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve 
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek". 1

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. jméno Ing. Aleš Prudký datum 02.11.2021 podpis _=-

TDI: A/ . 242/2 jméno Ing. Jiří Pokorný datum 02.11.2021 podpis 2-

/
Zhotovitel: Zlínstav a.s.

jméno Zdeněk Řídl datum 02.11.2021 . . -w,A f 
podpis etabs /

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 02.11.2021
11 lil 11II .lil .I..UIJIII J "2"umf“sup "pu-lu-- 

podpis 49 , ....•.... P.. 7-/ í A 5

Objednatel: Kraj Vysočina
jméno Ing. Oldřich Homola datum 02.11.2021 .i 1 Tli *podpisy :

jméno datum 02.11.2021
111 " y-- • 1 1 ■

podpis j i

Změna stavby (ZBV) - krycí list číslo paré:



T

ÓUPIS PRACÍ

D1_01_4d - Měření a regulace - změnový list 1 - dodávka měřičů tepla

Jihlava

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Siemens, s.r.o.

PČ Typ

Náklad

D

—44
46

Kód

y soupisu celk

D1

D13.............
73310-9111

733 10-9113

734499211

Popis MJ

em

Vytápěni

montáž armatur přirubových PN 6 i
DN15/DN20/ i ks

Množství

1

J.cena [CZK

516,60

Cena celkem [CZKJ

50 190,47
............. 4 417,90

516,60

Cenová soustava

SOD

měřič tepla- dod. Siemens 

DN 40

měřič tepla- dod Siemens

ks 1 787,50 787,50 SOD

Montáž návarku M 20x1,5 : ks 4 141.00; 564,00/URS 2021 02

návarek dod. Siemens

hodHZS2212

31946304

31946306

Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný 4

2

2

524,00; 2 096,00 URS 2021 02

URS 2021 02

URS 2021 02

příruba pňvafovací s krkem 11 416 pro PN6 DN 25 : ks

příruba přvařovaci s krkem 11416 pro PN6 DN 40 | ks

95,90

131,00

191,80

262,00

kpl 0.001
..... ... ..... .. :...... ..... ............... .

j

• D1 Zařízení MaR
D D22 Předávací stanice tepla

45 772,57
45 772,57

KAL1 Měřič tepla UH50-A61, 10m3/h, DN40, 300mm, PN25
bateriové napájení

ks

ks

ks

ks

1 19 950,00 19 950,00 Siemens

Siemens

Siemens

Sada teplotních Čidel Pt 500, délka 100mm, 0 6mm, kabel 
5m

1

2

2 915,63

313.13

2 915,63

626,26Jímka čidla G1/2, vestavěná délka 100 mm, ušlechtilá ocel
... - ---- ...... —........ —•••'•     -- ........... ...... .......-......

Návarek G1/2 45°pro jímku čidla 100 mm, 150mm 2 76,88

956,25

153,76

956,25

Siemens

Siemens

Siemens

Siemens

M-Bus komunikační modul pro UH50-A . (pouze FW 5.15 a 
vyšší)

ks j 1

Nastaveni parametrů a komunikace, odzkoušení funkce 
doplnění grafické nadstavby. Montáž měřiče u profese 
topení.

Měřič tepla UH50-A52, 6m3/h. DN25, 260mm, PN25 
bateriové napájení

kpl

ks

1

1

1 500,00

13 518,75

1 500,00

13 518,75KAL2

{Sada teplotních čidel Pt 500, délka 100mm, 0 6mm, kabel 
5m ks 1

2

2 915,63 2 915,63 Siemens

Jímka čidla G1/2, vestavěná délka 100 mm, ušlechtilá ocel ks 313,13 626,26; Siemens

Návarek G1/2 45°pro jímku čidla 100 mm, 150mm

M-Bus komunikační modul pro UH50-A.. (pouze FW 5.15 a 
vyšší)

ks 

ks

kpl

2

1

76,89

956,25

153,78

956,25

1 500,00

Siemens

Siemens

Siemens
Nastavení parametrů a komunikace, odzkoušeni funkce 
doplnění grafické nadstavby. Montáž měňče u profese 
topení.

1 ! 1 500,00



M Evidenční iist změny stavby
f
/Název a evidenční číslo stavby:

’’Domov Ždírec - pracoviště Jihlava"
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

D1.01 Objekt sociálních služeb
D1_01_4h1-R4 - Slaboproudá elektrotechnika

Číslo SO/PS

D1.01

Číslo změny stavby:

07

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: Zlínstav a.s.
TDS:

Přílohy:
1) Změnový rozpočet

Počet paré: Příjemce:

1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:
Po projednání s uživatelem byly zpracovány zmény a doplnění systémů sestra pacient, požární signalizace a slaboproudých 
rozvodů v návazností na stávající systémy v areálu.Na základě dalších poždavkú uživatele na technickou úroveň vybavení IT 
technikou zpracoval projektant návrh změny v oblasti SLR. Zhotovitel tento návrh ocenil a objednatel provedl úpravy
Časový vliv na plnění milníků a konečného termínu dokončení stavby: NE

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Méněprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací 
řešeného ZL

-118182,00 -0,04% 46 183,80 0,014% -71 998,20

Vyjádření - souhlas se změnou:

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve 
kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Projektant (autorský dohled): ATELIER PENTA 
v.o.s. .meno Ing. Aleš Prudký datum 02.11.2021 podpis

4 -------
TDI: A/ . Z4, “vC- jméno Ing. Jiří Pokorný datum 02.11.2021

„P, l. , 
podpis 22877 M

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
jméno Zdeněk Řídl datum 02.11.2021 podpis p83 7

jméno Bc. Radek Zatloukal datum 02.11.2021 podpis/PSBV- /

Objednatel: Kraj Vysočina
jméno Ing. Oldřich Homola datum 02.11.2021 podpis INN

jméno datum 02.11.2021 podpis :

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



/SOUPIS PRACÍ

Domov Zdhec - pacovict lihteve

Dl 01 - beki scciáinich slazen
S o u 0151

D1_01_4h1-R4 - Slaboproudá elektrotechnika - Revize 4
/istu Jihlava

/ <•«/ 1 e Kraj Vysoči na, Ž ižkova 57, J i h lava

tinnaze Vyplň údaj

Zlínstav
Daom 16,09.2021

,. ........ Atelier Penta v.o.s., 
; -mll Mrštikova 12, Jihlava
ZcfGelel Robert Frýba

I po Typ 
22.

Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK} Cena celkem [CZK] Cenqy
Náklady soupisu celkem -71 998 20

\ 9

10

\ 1/1

D

0

0

M

K

M

D1.01.4h1

SK

SK-KAB...... .....
K11kk02427

742110503

K1

Slaboproudá elektrotechnika - Revíze R4

Strukturovaná kabeláž

Montážní materiál a práce
KU6&-1901, KRABÍCE UNIVEI^LNÍ, CEDÁ 

4
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzální
4 _

231K LPFLEX 125 N PVC. ŠEDQBÍLÁ^AL 9002

ks *,000
4,000

kus : 4,000

........... .......... .... 4,000 

m.í....................20,000

6,80

43,20

3,60

-71 998,20

11 318,70

_ _____ 11 318,70 _ _ _______
2720 i SOD

172,80 SOD

72,00 SOD

20 20,000
| 12 • 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 

uložených pod omítku se zasekánim
m : 20,000 86,40

' i ...........
1 728,00 SOD

i
20 20,000

i 13 M sWGí Zásuvka datová bílá, (keystone) RJ45 CA E5E UTP 
pm zabudování do nosných masek a třmenů

ks i 5,000 35,10 176.50 SOD

5 5,000

i 14
i___

4, ! -n^ " 380002 Maska nosné pro 1 kamunikační zásuvku keystori& ks J 3,900 23,00 69,00 SOD
V 3 3,000

15 M
...........................

Maska nosná pro 2 komunikační zásuvky keystone ks 1,000 23,00 23,00 SOD
*/ 1 1,000

i 16 M ■ *y Vsuvky komunikační (pro nosnou masku)
‘ bílá/bilé ■ks 4,000 56,50 226,00 SOD i

4 4,000

l......

24

M

M

skOOOS

HSEKU424H1

Rámeček jednonásobný hité/bPs
4

Kabel U/UTP Cat.5e 4x2xAWG24, LGOH plášť modrý

300

ks 4,000
4.000

........... T..... ".... ......... ....
m I 300,900

' " ' 300,000

24,10 

...... .
12,20

96,40 SOD

3 660.00 SOD

: 25

; 26

k

K

742330041

742330042

Montáž datové jednozásuvky
3 ___ _
Montáž datové dvouzásuvky

kus 3,000
...3,000

ks | 1,000

79,20

79,20

237,601 SOD

79,20 SOD
1 1,000

27

i 28í

29

\l3Q

K

k
K

D

M

T0106

T0108

T0114

ACS....... ..........
L-PRO

Zatažení UTP (FTP) kabelu do trubky, uložení do 
žlabu _______ _________________ ______
300 _ .......... ............ ..... ......... . ,

Ukončení UTP kabelu v zásuvce - zařezáni RJ45

5 _ ___________ _________ _____
Popis modulu RJ 45 v zásuvce

Kartový přístupový systém ____  __________
Externí čtečks bezkontaktních karet HIC, černá

m 300,000

. _ ________ 300,000

ks 5,000

________  5,000
ks 5,000

5,000

ks i -2,000

14,40

72,00

14,40

4 821,30

4 320,00 SOD

360,00 SOD

72,00/SOD

.....13 907,40.....................
911/.60 SOD

-2 -2,000

207 M L-PRO/K
Externí čtečka s klávesnici, 2 x L.E12, Čtení do S cm 
(ProxCard), resp. 6cm (ISOProx)______ _ __ _ _ _ ___
2

ks : 2.000

2,000

11 775,00 23 550,00 [kaíkuiace



D DT Domácí telefon / IP telefonie 3 579,00
slséFqmagzeatnjBtejetprbéégttipes 

aemada4pcgEggk*ASeesgklkak=asxaaEg2AhLa-kEaiuk2"cG442*-A4--hAaaaxNigdaaz*i*xEM

7p0m2i2pzipefahaeizsketkdhtkxkeachaukq0
******* aagreztislfp,***##**# jas*********

7 : 25 " : A." 9 *-.1*2."* V.*,**:"49,," wté, 2’*. 2 :5v :.,2 ****",-,*9 o 5258,611115220,0 ra“usMe,I/N
2* • hs4,54,732223 ■ 3728*1*2 4413*,*,*, : -* 7 1*- *2734006 .32,***"**.

[203:s: dhde 202’* .23 2)4 2) 22911220 0;04 307524 264,665 N8. 00 bd 23
Vv 34 34,000
!:; 1
:150; K 742310006 i Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu ; ks 24,000 468,00 11232,00 i

vv 24 24.000

D CCTV Bezpečnostní kamerový systém

i52mS30/2t800Ap"papks,mrers2/oB2"/m8v80//29‘ 22*00
_____ __ ___________ -100 803,30

mjamj #9nziidSIS
L asm ;w,,, , 23gaqg2*2335 293; 5; gga: 3 gag., ,., g.. 43%, ■.. ay a, sgmla . g *7**2,***,* Vi‘*2: ■ E*# $ * 9**

.,5p0***0*l*62** *6 0**, 1;.60
30 3 32,402.*
22222222223222222830222028886422224223222422022422.* • 222:52 m0Mde****,***80**8
• 132! **‘*2 ,-,,.2.2 ,,, i: 1, -1,-: 1232--22",,-,: 5. "1 33-*,*3- >.r ; . ‘0,- 1, ', : - i;:"i*, •■■■ •’<_' ? • •-: e.. -r'ť: -l,11 2 -- Memah
82 ■25MlbgbieHesweBat‘eemro-mseneHIFmMMMsN* B2HF 

>■ ,*9**; 
anh*"

natzeppzpmprbona
HBiv-jBEGB,,*, ý (* 2*31*

M*** ■" *5*", ******-* *2* - • * -R,-;6 •172207- 2 --*,*7" jí' -7 3*****,* *1 **2 . 2*,** j',- ‘,*017 2*’* 237 • " ‘

"e„lesacdsnsostvscddsatikemnern,dziduezede,ssag022220PnM"lemsatharymnhdimnn,sghwemnftbynepTi5ssso md8dMmhem
19**,*** 2 M :2 *9**********

sQo
2*0217,72201772**,7*2**2172983712,372712.3721,1,8,2

eapneeipnaprazmzaregesnsnpbgsosmétten‘ija hgmee smerfmhod kgKStaee,"
w 2 2,000

i1^4\ M \HbUL.í.iQ2Kubj 72, ' Iks 3,000 22 70 i S3 10 SOD ii _ i I _ š 2m, barva sedá _ I
vv 3 ' .... ...... 3.000

1155} *24223000435/39ini- 2**8208**** : • 0-h-; - 8 •302921686 661*2*5332246,60 S,.**:- *2220- *612281. * 2:1.. • • 103,22.22 1 % :5:tak- "2.
■ - --2 2* 2* :2:77 , h,::' 8, :r'.' ; ; : ,4 2 # A -s** 2#,, g mw: ::' 'č 7 "2"; , ; " . 2 : :--.ř :: *23; $2 e - " t) :' ;22 A 2*02835,064 ",,225773/., Mp",E

31578882942230103*/34Nastavenkzábrpodiepntžsvatet--gas*b2e,:kes23 2030: ,5360,00.2**881,0,00 sob,,*
j. Wa; . 1*0.* r bo3-*: o 7 t1 : •! *; 22 : * a. *e; -:. 5 - $* *:: 2002* ! -922,1 •* *h c 1 20222 • d 3 !J. * •: I.: 58 . ::: 1, ■ *** -, 7 ’ ■ '■ d ’: • * 2;, 991433*824-2*: S 0,‘s2‘ a i, • v 231;. 39:. M< -,3 $ :3 3 "3*v í:6o; & -3-*2*" *-‘*-* : •e 22 20,00 8mesm
0.321,:012120226**2232272543,32a2* • 12*52484562= • *•*,.227542222 a “3*-- a,", -22-22, -01 ■ -- 5 st222B*y-*/t.2A***2*"2** M"ashEe-a"*' "**25

• 3 3,000


